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Na podlagi 39. člena v zvezi s 43. členom Zakona o urejanju na­

selij in drugih posegov v prostor (Ur. list SRS, št. 18/84, 37/85 in 
29/86) ter na podlagi 167. člena Statuta občine Murska Sobota (Ur. 
objave, št. 12/80, 36/81, 11/84 in 4/86), je Skupščina občine Murska 
Sobota na seji Zbora združenega dela in Zbora krajevnih skupnosti, 
dne 30. 3. 1989, sprejela

ODLOK 
o sprejetju spremembe dela zazidalnega načrta za poštnoprometni cen­

ter ob Bakovski ulici v Murski Soboti

L SPLOŠNE DOLOČBE
1. člen

S tem odlokom se sprejme sprememba dela zazidalnega načrta 
za poštno-prometni center ob Bakovski cesti, katero je pod številko 
3/88—ZN/MS izdelal Zavod za ekonomiko in urbanizem Murska 
Sobota v avgustu 1988.

2. člen
Sprememba zazidalnega načrta iz prejšnjega člena odloka vsebu­

je:
1. tekstualni del:
— izjave o opravljeni notranji kontroli in upoštevanju predpisov,
— obrazložitev prostorskih pogojev za realizacijo načrta,
— ocena stroškov predvidenih ureditev,
— soglasja pristojnih organov in organizacij;
2. grafični del:

11. MEJA IN FUNKCIJA OBMOČIJ

— izrez iz družbenega plana občine M. Sobota za obdobje
1986-1990 v M 1 : 5000,
— kopija katastrskega načrta v M 1 : 1000,
— situacija obstoječih objektov in kom. naprav v v M 1 : 1000,
— omejitve in razmejitve v območju obdelave vM 1 : 1000,
— arhitektonsko-zazidalna situacija v M 1 : 500,
— zakoličbena situacija v M 1 : 500,
— požarna varnost, zaklonišča v M 1 : 500,
— komunalne naprave v M 1 : 500.

3. člen
Meja območja zazidalnega načrta poteka po zahodnem robu Ba­

kovske ulice, po železniški progi Murska Sobota — Ljutomer in na 
južni strani po severnem robu dovozne ceste do kompleksa Avtobusni 
-promet.

4. člen
Območje zazidalnega načrta je namenjeno za gradnjo objektov 

in ureditev površin za potrebe DO za PTT promet.
Predvidena je zazidava servisnih delavnic, poštnega centra, v 

sklopu katerega je predvidena pošta in vratarnica, ter zaklonišče in 
objekt za servisne službe. Zunanji prostor se bo uredil kot odprto 
skladišče montažnega materiala in drogov, delno pa kot parkirišče in 
zelenice. Predvidena je tudi manjša rekreacijska površina.

IH FUNKCIONALNE IN OBLIKOVALSKE REŠITVE OBJEK­
TOV IN NAPRAV TER MOŽNA ODSTOPANJA

5. člen
Kompleks je dostopen preko novega cestnega priključka na Ba­

kovsko ulico. Parkirišče, ki je zunaj ograje, mora biti primerno utrje­

no. Površine za skladiščenje materiala morajo biti utrjene in asfaltira­
ne oziroma betonirane.

6. člen
Objekti so lahko trdne ali montažne zgradbe z max. višinskimi 

gabariti do 10,00 m. Odstopanja v velikosti objektov so možna pod 
pogojem, da razdalja med objekti ne bo manjša od max. višine bliž­
njega objekta. Odstopanja, ki bi posegala v zaščitne pasove železni­
škega in cestnega sveta oziroma do meja, ki jih določa Pravilnik o po­
gojih za graditev gradbenih objektov ali drugih objektov, saditev 
drevja ter postavljanje naprav v varovalnem progovnem pasu in v va­
rovalnem pasu ob industrijskem tiru (Ur. list SRS, št. 2/87, 25/88) ni­
so dovoljena.

7. člen
Predvideni objekti imajo praviloma dvokapne strehe s smerjo 

slemen vzdolž objekta. Dopustni so minimalni nakloni in-poljubno 
kritina, ki zavisi od konstrukcije objekta.

8. člen
Vsi objekti morajo biti (odvisno od funkcije) priključenima že 

zgrajene komunalne naprave. Vsi priključki morajo biti v zemlji.

9. člen
Do izgradnje kanalizacije se mora za odvod fekalnih vod zgraditi 

prekatna vodotesna greznica. Meteorne vode z utrjenih površin ob 
servisnih delavnicah se smejo začasno, t. j. do izgradnje južnega ko- 
lektorja, odvajati v teren le preko lovilcev maščob.

IV. ETAPNOST IZVAJANJA
10. člen

Gradnja objektov in urejanje površin se bo izvajalo postopoma. 
Do končne izvedbe ostanejo vsa zemljišča in obstoječi objekti v seda­
nji rabi.

Pred izgradnjo objektov se mora zgraditi cestni priključek ter 
zemljišče minimalno opremiti. Komunalni in energetski priključki 
morajo biti dimenzionirani na končno izvedbo.

11. člen
Obstoječi stanovanjski in gospodarski objekti na pare. št. 4592. 

4594, 4593, so predvideni za rušenje v 2. fazi. Na objektih in napra­
vah so do rušenja dopustna le nujna vzdrževalna dela.

V. KONČNE DOLOČBE
12. člen

S sprejetjem tega odloka prenehajo veljati določila 32. člena 
Odloka o sprejetju zazidalnih načrtov za posamezna območja v mestu 

.M. Sobota (Ur. objave, št. 11/75, 12/77, 29/81) v območju, navede­
nem v 3. členu tega odloka.

13. člen
Sprememba zazidalnega načrta je stalno na vpogled občanom in 

organizacijam pri občinskem upravnem organu, pristojnem za ureja­
nje prostora ter na Zavodu za ekonomiko in urbanizem Murska Sobo­
ta.

14. člen
Nadzorstvo nad izvajanjem tega odloka vrši Uprava za inšpekcij­

ske službe občin Pomurja, Enota v Murski Soboti.



15. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah ob­

čin Pomurja.
Številka: 352-10/89-1
M. Sobota, dne 30. 3. 1989

Predsednik 
Skupščine občine M. Sobota 

Andrej GERENČER, 1.. r.
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Na podlagi 40. člena Zakona o razlastitvi in o prisilnem prenosu 

nepremičnin v.družbeni lastnini (Ur. list SRS, št. 5/80), 12. člena Pra­
vilnika o enotni metodologiji za izračun prometne vrednosti stano­
vanjskih hiš in stanovanj ter drugih nepremičnin (Ur. list SRS, št. 
8/87) ter na podlagi 167. člena Statuta občine Murska Sobota (Ur. 
objave pomurskih občin, št. 12/80, 36/81, 11/84 in 4/86), je Skupšči­
na občine Murska Sobota na seji Zbora združenega dela in Zbora 
krajevnih skupnosti, dne 30. 3. 1989, sprejela

ODLOK 
o povprečni gradbeni ceni in povprečnih stroških komunalnega urejanja 
stavbnih zemljišč ter koristi za razlaščeno stavbno zemljišče v občini 

Murska Sobota za leto 1989

1. člen
Ta odlok določa povprečno gradbeno ceno in povprečne stroške 

komunalnega urejanja stavbnih zemljišč za območje občine Murska 
Sobota ter koristi za razlaščeno stavbno zemljišče za posamezna ob­
močja v, občini Murska Sobota.

2. člen
Povprečna gradbena cena in povprečni stroški komunalnega ure­

janja stavbnih zemljišč v občini Murska Sobota iz leta 1988 kot osno­
vna elementa za izračun valorizirane vrednosti stanovanjske hiše ozi­
roma stanovanja v letu 1989 znašata:

— povprečna gradbena cena za kv. m uporabne stanovanjske 
površine znaša 2,583.220,— din,

_ — povprečni stroški komunalnega urejanja stavbnih zemljišč pa 
znašajo 15% gradbene vrednosti zgradbe, oziroma objekta, od tega 
10% za napravo kolektivne rabe in 5% za napravo individualne rabe.

3. člen
Korist za razlaščeno stavbno zemljišče se določi v odstotku od 

povprečne gradbene cene, ki se je oblikovala v preteklem letu za kv. 
m stanovanjske površine v družbeni gradnji in znaša:

— na območju mesta M. Sobota 1 %, kar znaša 25.830.— din,
— na območjih izven mesta M. Sobota, ki se urejajo z zazidalni­

mi načrti oziroma urbanističnimi načrti (Rakičan, Bakovci, Rogašov- 
ci-Jurij, Krog, Satahovci, Černelavci-Veščica, Kupšinci, Polana, Mar- 
kišavci,. Nemčavci, Martjanci, Noršinci, Moravske Toplice, Beltinci, 
Cankova, Dokležovje) 0,8 odstotka, kar znaša 20.660,— din,

— na vseh ostalih območjih občine M. Sobota 0,6 odstotka, kar 
znaša 15.500,— din.

4. člen
Z dne, ko začne veljati ta odlok, preneha veljati Odlok o povpre­

čni gradbeni ceni in povprečnih stroških komunalnega urejanja stavb­
nih zemljišč v občini Murska Sobota za leto 1988 (Ur. objave pomur­
skih občin, št. 19/88).

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah po­

murskih občin.
Številka: 466-3/89-1
M. Sobota, 30. marec 1989

Predsednik
Skupščine občine M. Sobota 

Andrej GERENČER 1. r.
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Na podlagi 1. in 4. člena zakona o komunalnih taksah (Uradni 

list SRS, št. 28/64, 7/70 in 7/72) in 167. člena Statuta občine Murska 
Sobota (Uradne objave, št. 12/80,36/81, 11/84 in 4/86) je Skupščina 
občine Murska Sobota na seji Zbora združenega dela in Zbora krajev­
nih skupnosti, dne 30. marca 1989 sprejela

ODLOK 
o spremembah in dopolnitvah odloka o komunalnih taksah v občini 

Murska Sobota
I. člen

Tarifa komunalnih taks, ki je sestavni del odloka o komunalnih 
taksah v občini Murska Sobota (Uradne objave, št. 18/86, 9/87 in 
5/88) se spremeni in glasi: 
Tar. št. 1

Za uporabo glasbenih avtomatov v javnih lokalih se plača letno 
50.000,- din 

Tar. št. 2
Za uporabo igralnih sredstev v javnih lokalih se plača letno;

za biljard (navadni ali avtomatski) 50.000.— din
- za avtomatska kegljišča — za vsako stezo 50.000.— din

— za fliperje in video igre, za en fliper oz. video 
igre 80.000.— din
za vsakega nadaljnjega po 100.000,— din

— za druga igralna sredstva po 30.000,— din
Tar. št. 3

Za začasno bivanje turistov na območju občine se plačuje turisti­
čna taksa, ki znaša dnevno:

a) v Murski Soboti in Moravskih toplicah
za domače goste 2.500.—din

— za tuje goste 5.000.— din
b) v ostalih krajih

— za domače goste 2.000,—din
— za tuje goste 4.000,— din

2. člen
Pooblašča se Izvršni svet Skupščine občine Murska Sobota, da 

med letom kvartalno vsklajuje višino turistične takse skladno z upo­
števanjem porasta indeksa cen na drobno, ki ga ugotovi zavod za sta­
tistiko SR Slovenije.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah po­

murskih občin, razen tarifne številka 3 (turistična taksa), ki se upora­
blja od 1. januarja 1990 dalje.

Številka :417-1/89-1
Datum: 31. 3. 1989

Predsednik
Skupščine občine Murska Sobota 

Andrej GERENČER I. r.

Na osnovi 3. člena Zakona o samoprispevku (Uradni list SRS 
35/86), 8, člena Zakona o referendumu in drugih oblikah osebnega 
izjavljanja (Uradni list SRS 23/77) in 42. člena statuta KS Selo—Fo­
kovci je skupščina Krajevne skupnosti Selo—Fokovci na svoji seji 
dne 2. 4. 1989 sprejela

SKLEP 
o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka za območje 

Krajevne skupnosti Selo—Fokovci

1. člen
Razpisuje se referendum za uvedbo krajevnega samoprispevka 

za območje Krajevne skupnosti Selo—Fokovci. Referendum bo 23. 3. 
1989 od 7. do 19. ure na običajnih glasovalnih mestih.

2. člen
Sredstva, zbrana s krajevnim samoprispevkom, se bodo uporabi­

la za
— komunalno urejanje naselij,
— gradnjo mrliških vežic v Selu in Fokovcih,
— sofinanciranje modernizacije občinskih cest na območji! kra­

jevne skupnosti,
— druge sprotne potrebe krajevne skupnosti.

3. člen
Samoprispevek se uvede za obdobje 5 (petih) let in sicer od 1.5. 

1989 do 30. 4. 1994.
4. člen

Samoprispevek bodo plačevali delovni ljudje in občani, ki imajo 
stalno bivališče na območju KS Selo—Fokovci, in sicer:

a.) V DENARJU:
— 2 odstotka od neto osebnih dohodkov iz delovnega razmerja 

in nadomestil ter od pokojnin
— 20 odstotkov od katastrskega dohodka
— 2 odstotka od obrti
— 5 odstotkov od povprečnega OD v preteklem letu v SRS za­

posleni v tujini mesečno.
b.) V DELU:
— za lastnike zemlje vsako leto po vsakem hektarju obdelovalne 

zemlje po en delovni dan
— ostala gospodinjstva po 3 delovne dneve
— lastniki enega traktorja 8 ur in lastniki več traktorjev 16 ur v 

prevozih letno.
Nadomestilo za neopravljeni delovni dan in neopravljene trak­

torske prevoze sproti določa svet krajevne skupnosti.

5. člen
Samoprispevka so oproščeni zavezanci, ki jih določa 12. člen Za­

kona o samoprispevku.
6. člen

Pravico glasovanja na referendumu imajo občani, ki so vpisani v 
splošni volilni imenik in občani, ki še nimajo volilne pravice pa so v 
delovnem razmerju.

7. člen
Volilci glasujejo neposredno in tajno z glasovnico, ki ima nasled­

nje besedilo:
KRAJEVNA SKUPNOST
SELO —FOKOVCI

GLASOVNICA



za glasovanje na referendumu dne 23. 3. 1989 o uvedbi krajevnega sa­
moprispevka za območje KS Selo—Fokovci za obdobje od 1.5. 1989 
do 30. 4. 1994, ki se bo uporabljal za

— komunalno urejanje naselij
— gradnjo mrliških vežic v Selu in Fokovcih
— sofinanciranje modernizacije občinskih cest na območju kra­

jevne skupnosti
— druge sprotne potrebe krajevne skupnosti

znaša
a.) V DENARJU:
— 2 odstotka od neto osebnih dohodkov iz delovnega razmerja 

nadomestil ter pokojnin
— 20 odstotkov od katastrskega dohodka
— 2 odstotka od obrti
— 5 odstotkov od povprečnega OD v preteklem letu v SRS od 

zaposlenih v tujini mesečno
b.) V DELU
— za lastnike zemlje vsako leto po vsakem hektarju obdelovalne 

zemlje po en delovni dan
— ostala gospodinjstva po 3 delovne dneve
— lastniki enega traktorja 8 ur in lastniki več traktorjev 16 ur v 

prevozih letno.
Nadomestilo za neopravljeni delovni dan in neopravljene trak­

torske prevoze sproti določa svet krajevne skupnosti.

GLASUJEM
»ZA« »PROTI«

Volilec izpolni glasovnico tako, da obkroži besedo »ZA«, če se 
strinja z uvedbo samoprispevka oziroma besedico »PROTI«, če se z 
uvedbo samoprispevka ne strinja.

8. člen
Za zbiranje sredstev in za izvajanje del bo odgovorna skupščina 

Krajevne skupnosti Selo—Fokovci.
9. člen

Nadzor nad zbiranjem in porabo zbranih sredstev bo opravljal 
svet Krajevne skupnosti Selo—Fokovci in bo o tem vsako leto poro­
čal zboru delovnih ljudi in občanov.

10. člen
Ta sklep velja 8. dan po objavi v Uradnih objavah pomurskih ob­

čin.
Selo-Fokovci, 2. 4. 1989

Predsednik Skupščine 
KS Selo—Fokovci 
Evgen Jakiša 1. r.
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Na podlagi 3. člena Zakona o samoprispevku (Ur. list SRS, št. 35/85) in 

42. člena Statuta krajevne skupnosti Ratkovci je skupščina krajevne skupnosti 
Ratkovci na seji dne 3. 4. 1989 po predhodnih odločitvah na zborih delovnih 
ljudi in občanov naselij Ratkovci, Kančevci, Ivanovci in Lončarovci sprejela

SKLEP 
o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka za območje krajevne 

skupnosti Ratkovci, naselja Ratkovci, Kančevci, Ivanovci in Lončarovci.

I. člen
Razpiše se referendum za območje krajevne skupnosti Ratkovci, za naselje 

Ratkovci, Kančevci, Ivanovci in Lončarovci. Referendum bo v nedeljo, dne 
30. aprila 1989 od 7. do 14, ure na običajnih glasovalnih mestih v posameznih 
naseljih.

2. člen
Sredstva zbrana s samoprispevkom bodo v posameznih naseljih uporablje­

na za naslednje namene: .
RATKOVCI in KANČEVCI:
— ureditev mrliških vežic in pokopališč
— sofinanciranje gradnje prizidkov in vzdrževanja vaško-gasilskih domov
— sofinanciranje izgradnje telefonskega omrežja
— sofinanciranje izgradnje požarnih mlak
— ureditev in posodobitev vaških cest
— ureditev vodovodov
— vzdrževanje objektov družbenega pomena v naseljih
— komunalno urejanje naselij.
Za izvršitev programa bo potrebno 60,000.000 din sredstev. Višina sredstev, 

ki se bo zbrala s samoprispevkom predvidoma znaša 60,000.000 din.
IVANOVCI:
— asfaltiranje ceste skozi naselje, odseka ceste od križišča ob gozdu —Be­

nedikt in del odseka Sebeborci —Panovci
— dokončna ureditev vaškega doma
— adaptacija zvonika
— vzdrževanje vaških cest.
Za izvršitev programa bo potrebno 50,000.000 din sredstev. Višina sredstev, 

ki se bo zbrala s samoprispevkom predvidoma znaša 50.000.000 din.
LONČAROVCI:
— asfaltiranje ceste Lončarovci —Kančevci
— vzdrževanje objektov družbenega pomena v naselju
— komunalno urejanje naselja.
Za izvršitev programa bo potrebno 50,000.000 din sredstev. Višina sredstev, 

ki se bo zbrala s samoprispevkom predvidoma znaša 50,000.000 din.
3. člen

Samoprispevek se uvede za obdobje 5 let in sicer od I. 6. 1989 do 31. 5. 
.1994. .

4. člen
Samoprispevek bodo plačevali delovni ljudje in občani, ki stalno prebivajo 

na območju naselij Ratkovci, Kančevci, Ivanovci in Lončarovci in sicer v na­
slednji višini:

Naselja RATKOVCI, KANČEVCI in LONČAROVCI
— 1,5 % od netto OD zaposlenih
— 5 % od katastrskega dohodka
— 1,5 % od povprečnih osebnih dohodkov v občini v preteklem letu obča­

ni, ki so na začasnem delu v tujini.
Za asfaltiranje ceste na odseku Lončarovci—Kančevci še dodatno za nase­

lje LONČAROVCI
— 1 % od netto OD zaposlenih
— 10 % od katastrskega dohodka
— 100.000 din letno lastniki traktorjev od vsakega, znesek pa se vsako leto 

valorizira.
Naselje IVANOVCI
— 0,5 % od netto OD zaposlenih
— 2 % od katastrskega dohodka
— 0,5 % od povprečnih osebnih dohodkov v občini v preteklem letu obča­

ni, ki so na začasnem delu v tujini.
Za asfaltiranje cest še dodatno za naselje IVANOVCI
— 1 % od netto OD zaposlenih
— 3 % od katastrskega dohodka
— 1 % od povprečnih osebnih dohodkov v občini v preteklem letu občani, 

ki so na začasnem delu v tujini.
5. člen

Samoprispevka so oproščeni zavezanci, ki jih določa 12. člen Zakona o sa­
moprispevku.

6. člen
Delavcem na začasnem delu v tujini, ki imajo na območju krajevne skup­

nosti stalno prebivališče, bo v pripravljalnem postopku za razpis referenduma 
posredovan program, ki bo vseboval namen, vrsto, osnovo in višino samopri­
spevka ter obdobje, za katero se uvaja samoprispevek.

7. člen
Svet krajevne skupnosti lahko sredstva samoprispevka, ki so začasno pro­

sta vroči pri banki za določen čas v skladu s programom dela krajevne skupno­
sti.

8. člen
Pravico glasovanja na referendumu imajo občani, ki so vpisani v splošni 

volilni imenik in občani, ki še nimajo volilne pravice, pa so v delovnem razmer­
ju.

9. člen
Volilci glasujejo neposredno in tajno z glasovnico. Glasovnica za naselji 

Ratkovci in Kančevci vsebuje naslednje besedilo:
KRAJEVNA SKUPNOST RATKOVCI,
naselji Ratkovci in Kančevci

GLASOVNICA
za glasovanje na referendumu, dne 30. aprila 1989 o uvedbi krajevnega sa­

moprispevka, ki se uporabi za:
— ureditev mrliških vežic in pokopališč
— sofinanciranje gradnje prizidkov in vzdrževanja vaško-gasilskih domov
— sofinanciranje izgradnje telefonskega omrežja
— sofinanciranje izgradnje požarnih mlak
— ureditev in posodobitev vaških cest
— ureditev vodovodov
— vzdrževanje objektov družbenega pomena v naseljih
— komunalno urejanje naselij.
Samoprispevek bo predpisan za obdobje petih let in sicer od 1.6. 1989 do 

31.5. 1994.
Samoprispevek bodo plačevali delovni ljudje in občani, ki imajo stalno 

prebivališče v naseljih Ratkovci in Kančevci in sicer:
— 1,5 % od netto OD zaposlenih
— .5 % od katastrskega dohodka
— 1,5 % od povprečnih osebnih dohodkov v občini v preteklem letu obča­

ni, ki so na začasnem delu v tujini.
Plačila samoprispevka so oproščeni zavezanci, ki jih določa 12. člen Zako­

na o samoprispevku.

GLASUJEM
»ZA« »PROTI«

Volilec izpolni glasovnico tako, da obkroži besedo »Za«, če se strinja z 
uvedbo samoprispevka, oz. obkroži besedo »PROTI«, če se ne strinja z uvedbo 
samoprispevka.

Glasovnica za naselje Ivanovci vsebuje naslednje besedilo:
KRAJEVNA SKUPNOST RATKOVCI.
naselje Ivanovci

GLASOVNICA
za glasovanje na referendumu dne 30. aprila 1989 o uvedbi krajevnega samopri­
spevka, ki se uporabi za:

— asfaltiranje ceste skozi naselje, odseka ceste od križišča ob gozdu do 
Benedikta in del odseka Sebeborci —Panovci

— dokončna ureditev vaškega doma
— adaptacija zvonika
— vzdrževanje vaških cest.
Samoprispevek bo predpisan za obdobje petih let in sicer od 1.6. 1989 do 

,31. 5. 1994.
Samoprispevek bodo plačevali delovni ljudje in občani, ki imajo stalno 

prebivališče v naselju Ivanovci in sicer:
— 0,5 % od netto OD zaposlenih
— 2% od katastrskega dohodka
— 0.5 % od povprečnih osebnih dohodkov v občini v preteklem letu obča­

ni. ki so na začasnem delu v tujini.
Za asfaltiranje navedenih odsekov cest pa posebej

I "» od netto OD zaposlenih
— .3 "o od katastrskega dohodka

I “»od povprečnih osebnih dohodkov v občini v preteklem letu občani, 
ki so na začasnem delu v tujini.

Plačila samoprispevka so oproščeni zavezanci, ki jih določa 12. člen Zako­
na o samoprispevku.



GLASUJEM
»ZA«

»PROTI«
Vclilec izpolni glasovnico tako, da obkroži besedo »ZA«, če se strinja z 

uvedbo samoprispevka, oz. obkroži besedo »PROTI«, če se ne strinja z uvedbo 
samoprispevka.

Glasovnica za naselje Lončarovci vsebuje naslednje besedilo:
KRAJEVNA SKUPNOST RATKOVC1.
naselje Lončarovci

GLASOVNICA 
za glasovanje na referendumu dne 30. aprila 1989 o uvedbi krajevnega samopri­
spevka. ki se uporabi za:

— asfaltiranje ceste Lončarovci—Kančevci
— vzdrževanje objektov družbenega pomena v naselju
— komunalno urejanje naselja.
Samoprispevek bo predpisan za obdobje petih let in sicer od 1.6. 1989 do 

31.5. 1994.
Samoprispevek bodo plačevali delovni ljudje in občani, ki imajo stalno 

prebivališle v naselju Lončarovci in sicer:
— 1,5 % od netto OD zaposlenih
— 5 % od katastrskega dohodka
— 1,5 % od povprečnih osebnih dohodkov v občini v preteklem letu obča­

ni. ki so na začasnem delu v tujini.
Za asfaltiranje ceste Lončarovci —Kančevci pa posebej
— 1 % od netto OD zaposlenih
— 10% od katastrskega dohodka
— 100.000 din letno lastniki traktorjev od vsakega, znesek pa se vsako leto 

valorizira.
Plačila samoprispevka so oproščeni zavezanci, ki jih določa 12. člen Zako­

na b samoprispevku.
GLASUJEM

,,ZAl< »PROTI«

Volilec izpolni glasovnico tako, da obkroži besedo »ZA«, če se strinja z 
uvedbo samoprispevka, oz. obkroži besedo »PROTI«, če se ne strinja z uvedbo 
samoprispevka.

10. člen
Glasovnice morajo biti overjene s pečatom krajevne skupnosti Ratkovci

11. člen
Sredstva samoprispevka se bodo zbirala na posebnem računu krajevne 

skupnosti. Za zbiranje sredstev in za izvajanje del bo odgovoren Svet krajevne 
skupnosti.

12. člen
Nadzor nad dotokom sredstev, njihovi uporabi ter izvajanju del vrši svet 

krajevne skupnosti Ratkovci, ki o tem enkrat letno poroča skupščini krajevne 
skupnosti in zboru delovnih ljudi in občanov.

13. člen
Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnih objavah pomurskih občin. 
Številka: 01-28/89
Ratkovci, dne 3. 4. 1989.

Predsednik
skupščine krajevne skupnosti

Viljem ŠKERLAK. I. r.
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Na podlagi 3. člena Zakona o samoprispevku (Ur. list SR Slovenije 35/85) 

in uspešno izvedenega referenduma dne 19. marca je skupščina krajevne skup­
nosti Gančani na seji, dne 22. marca 1989 sprejela

SKLEP
O UVEDBI SAMOPRISPEVKA ZA OBMOČJE KRAJEVNE SKUPNOSTI 

GANČANI
1: člen

Za območje krajevne skupnosti Gančani se uvede samoprispevek v denarju 
od 1.4. 1989 do 31. 3. 1994.

2. člen
Zbrana sredstva iz samoprispevka se bodo uporabljala za naslednje name­

ne:
a) za finansiranje:

vzdrževanja in porabe električne energije za ulično razsvetljavo,
— ureditev in razširitev dvorane za kulturno dejavnost v vasi ter vzdrževa­

nje prostorov za družbeno-politično življenje v vasi,
pokrivanja stroškov za delovanje družbenopolitičnih organizacij, dru­

štev in socialno pomoč,
vzdrževanja in obnovitev asfaltnih cestisc ter prometno-varnostne signa­

lizacije v vasi,
_ _______ vzdrževanje in nabave sredstev za SLO,
— komunalne ureditve vasi.
b) za šofinasiranje:
- izgradnje mrliške veže.
— vzdrževanje in razširitve vodovodnega zajetja s kompleksno analizo vo­

de.
— izgradnje enega transformatorja,
— vzdrževanje poljskih poti,
— izgradnje športno-rekreacijskih objektov, 

programov — projektov, ki so širšega družbenega pomena, vendar so v
interesu občanov, ,. « i , . . ,

Višino sredstv za posamezne namene določi za vako leto posebej skupščina
KS Gančani.

Svet KS kontrolira porabo sredstev.

3. člen
Krajevni samoprispevek bo znašal:
_ 2 % od netto OD zaposlenih

- 11 2 % od katastrskega dohodka
2od čistega dohodka obrtnikov (OD + ostanek C D)

- 1% od pokojnin (razen tistih, ki so izvzete po zakonu)
- 2 " za delavce na začasnem delu v tujini m I % za upokojence iz tujme, 

7 . ° u nrečneva OD v SR Sloveniji za tekoče obdobje.kar se obračunava od povprečnega um J

4. člen
Krajevni samoprispevek od katastrskega dohodka in od obrtnikov obraču­

na davčna uprava Skupščine občine Murska Sobota, od osebnega dohodka iz 
delovnega razmerja in od pokojnin se obračunava ob vsakem izplačilu, ostale 
izterja Svet krajevne skupnosti Gančani.

5. člen
Sredstva samoprispevka se zbirajo po posebnem računu KS Gančani štev. 

51900-842-035-82292 SDK, podružnica Murska Sobota.

6. člen
Svet KS Gančani je dolžan spremljati zbiranje sredstev in izvajanje refe­

rendumskega programa v skladu z letnim programom, ki ga sprejme skupščina 
KS.

7. člen
Sklep začne veljati po objavi v Uradnih objavah Vestnika. 

Gančani, 29. marca 1989
Predsednica skupščine 

KS Gančani 
Ana BUGAR
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Na osnovi Zakona o samoprispevku (Ur. list SRS št. 35/85) in Zakona o 

referendumu in drugih oblik osebnega izjavljanja (Ur. list, št. 23/77) je Skupšči­
na KS Dokležovje na seji dne 5. 4. 1989 sprejela

SKLEP
O spremembi oz. dopolnitvi Sklepa o uvedbi krajevnega samoprispevka na 

območju Krajevne skupnosti Dokležovje, sprejetega na referendumu dne 15. 12. 
1985

1. člen
Po odločitvi delovnih ljudi in občanov na referendumu dne 2. 4. 1989 se 

program iz 4. člena Sklepa o uvedbi krajevnega samoprispevka na območju 
Krajevne skupnosti Dokležovje, sprejetega na referendumu dne 15. 12. 1985 
spremeni oz. dopolni z alinei:

— izgradnja otroškega vrtca v Dokležovju
— razširitev električnega omrežja in ulične razsvetljave.

2. člen
Nadzor nad izvajajem del iz 1. člena tega sklepa ter porabo sredstev vrši 

Skupščina KS Dokležovje.
3. člen

Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnih objavah pomurskih občin. 
Predsednik skupščine:

Gregor Franc, 1. r.
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Na podlagi 35. člena Zakona o Osnovni šoli (Uradni list SRS št. 5/80 in 

29/86) ter v skladu s programom varčevalnih ukrepov Občinske izobraževalne 
skupnosti M. Sobota na področju vzgoje in izobraževanja je Skupščina Občin­
ske izobraževalne skupnosti M. Sobota na seji, dne 9. novembra 1988 sprejela

SKLEP
o ukinitvi celodnevne vzgojnoizobraževalne oblike dela na Osnovni šoli Gor­

nji Petrovci.
I

S 1. septembrom 1989 se ukine celodnevna vzgojnoizobraževalna oblika 
dela na Osnovni šoli Gornji Petrovci.

II
Na podlagi evidentiranih potreb se bodo na osnovni šoli G. Petrovci orga­

nizirali oddelki podaljšanega bivanja za učence od I. do 4. razreda.
III

Višek pedagoškega in tehničnega kadra se bo razreševal znotraj obstoječih 
kadrovskih potreb na osnovnih šolah v občini M. Sobota, oz. pri razpisu del in 
nalog naj bi omenjeni višek pedagoškega kadra imel določeno prednost pri 
sprejemanju.

IV
Občinska izobraževalna skupnost M. Sobota bo zagotavljala osebni doho­

dek za tisti kader, ki zaradi ukinitve COS na OŠ G. Petrovci ne bo v ustreznem 
času dobil ustreznih del in nalog.
Številka: 117/1989-2-1 /1
Datum: 9. 11. 1988

Predsednik
Skupščine Občinske izobraževalne 

skupnosti Murska Sobota 
Karel MAKOVECKI I. r.
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Na podlagi 119. člena Zakona o Osnovni šoli (Uradni list SRS št. 5/80 in 

29/86) ter 167. člena Statuta občine M. Sobota (Uradne objave 12/80, 36/81, 
11/84 in 4/86) je Skupščina občine Murska Sobota na seji Zbora združenega 
dela in Zbora krajevnih skupnosti, dne'30. marca 1989 sprejela

SKLEP
o soglasju za ukinitev celodnevne oblike dela na Osnovni šoli G. Petrovci.

Skupščina občine Murska Sobota daje soglasje k sklepu Občinske izobra­
ževalne skupnosti M. Sobota, z dne 9. II. 1988 o ukinitvi celodnevne vzgojnoi- 
zobrazevalne oblike dela na osnovni šoli G. Petrovci s 1. septembrom 1989. 

uporlb^p^ rŽ^I^ V Uradnih °b'-h Pomur skih občin, 

Številka: 601-1/89-1
V M. Soboti, dne 30. marca 1989

Predsednik 
Skupščine občine M. Sobota 

* Andrej GERENČER I. r.
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